
 

รายงานผลการเปิดโอกาสให้เกิดการมีส่วนร่วมในการดำเนินการตาม 
ภารกิจของหน่วยงาน 

เทศบาลเมืองบ้านบึง  จังหวัดชลบุรี 
(1) ประเด็นหรือเรื่องในการมีส่วนร่วม 
 เทศบาลเมืองบ้านบึงมุ่งเน้นการมีส่วนร่วมของประชาชน และทุกภาคส่วนที่เกี ่ยวข้อง  โดยการจัดทำ
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -2570) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1๘ – 20 คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นจัดประชุม
ประชาคมท้องถิ่น ส่วนราชการและรัฐวิสาหกิจที่เกี่ยวข้อง เพื่อแจ้งแนวทางการพัฒนาท้องถิ่น และรับทราบ 
ปัญหา ความต้องการ ประเด็นการพัฒนา ที ่เหมาะสมกับสภาพพื ้นที ่เพื ่อนำมากำหนดแนวทางการจัดทำ  
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -2570) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1๘ – 20 ให้ตรงตามความต้องการของประชาชนใน
เขตพ้ืนที่เทศบาลเมืองบ้านบึง 
  
(2) สรุปข้อมูลของผู้มีส่วนร่วม 
 มีผู้เข้าร่วมประชุมประกอบด้วย คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น คณะผู้บริหาร ประชาชน ส่วนราชการและ
รัฐวิสาหกิจที่เกี่ยวข้อง เข้าร่วมประชุมประชาคมท้องถิ่น เพื่อพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -
2570) เพ่ิมเติม ฉบับที่ 1๘ – 20 โดย 

1 .  พิจารณา  ( ร ่ า ง )  แผนพ ัฒนาท ้ องถ ิ ่ น  (พ .ศ .2566 -2570)  เพ ิ ่ ม เต ิ ม  ฉบ ับท ี ่  1๘  
เมื่อวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗  จำนวน 78 คน  

2.  พ ิ จ ารณา  ( ร ่ า ง )  แผนพ ัฒนาท ้ องถ ิ ่ น  (พ .ศ .2566 -2570)  เพ ิ ่ ม เต ิ ม  ฉบ ับท ี ่  1 ๙  
เมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ จำนวน 84 คน 

3 .  พ ิ จ ารณา  ( ร ่ า ง )  แผนพ ัฒนาท ้ องถ ิ ่ น  (พ .ศ .2566 -2570)  เพ ิ ่ ม เต ิ ม  ฉบ ับท ี ่  20  
เมื่อวันที่ ๑2 ธันวาคม ๒๕๖๗ จำนวน 72 คน (ดังรายละเอียดตามเอกสารที่แนบ 1) 
 
(3) ผลจากการมีส่วนร่วม 
 ประชาคมท้องถิ่นมีการนำเสนอความคิดเห็นและปัญหาความต้องการ เช่น ต้องการให้ตรวจสอบไฟทาง 
ตอนกลางคืน เพิ ่มไฟฟ้าส่องสว่างทางสาธารณะ ต้องการให้เพิ ่มจุดทิ ้งขยะภายในชุมชน เพื ่อลดความขัดแย้ง 
ของสมาชิกในชุมชน ต้องการให้จัดระเบียบการจอดรถตามท้องถนน เนื่องกีดขวางการจราจรทำให้การจราจรติดขัด 
ต้องการเพ่ิมกล้องวงจรปิด เพ่ือความปลอดในชีวิตและทรัพย์สิน และต้องการให้แก้ปัญหาน้ำท่อเอ่อล้น เพ่ือระบายน้ำ
ป้องกันน้ำขัง โดยสามารถสรุปผลได้ตามแบบเสนอปัญหาความต้องการ  (ดังรายละเอียดตามเอกสารที่แนบ ๒)  
 
(4) การนำผลจากการมีสวนรวมไปปรับปรุงพัฒนาการดำเนินงาน 
 ๑. มีการนำปัญหาความต้องการของประชาชนไปดำเนินการแก้ไขเบื้องต้น  

๒. มีการสรุปความคิดเห็นปัญหาความต้องการของประชาชนกำหนดตามยุทธศาสตร์การพัฒนา 
เพ่ือนำไปจัดทำเป็นโครงการ/กิจกรรม (ดังรายละเอียดตามเอกสารที่แนบ ๓) 
3. นำไปจัดทำเป็นโครงการ/กิจกรรม เพ่ือบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)  
เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๑๘ – 20 

 
 
 

 



 

การประชุมเวทีประชาคมเมืองบ้านบึง  
เพื่อพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -2570) เพิ่มเติมฉบับท่ี ๑๘  

วันพฤหัสบดีที่ 17 ตุลาคม 2567 เวลา 15.30 น. 
ณ อาคารศูนย์เรียนรู้อาชีพชุมชน ชั้น 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





































 

การประชุมเวทีประชาคมเมืองบ้านบึง  
เพื่อพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -2570) เพิ่มเติมฉบับท่ี ๑๙ 

วันพฤหัสบดีที่ 14 พฤศจิกายน 2567 เวลา 15.30 น. 
ณ อาคารศูนย์เรียนรู้อาชีพชุมชน ชั้น 3 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



































 

การประชุมเวทีประชาคมเมืองบ้านบึง  
เพื่อพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -2570) เพิ่มเติมฉบับท่ี ๒๐ 

วันพฤหัสบดีที่ 12 ธันวาคม 2567 เวลา 15.30 น. 
ณ อาคารศูนย์เรียนรู้อาชีพชุมชน ชั้น 3 

 
 



































ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
1 นำยสุรสิตย์  กังวลกิจ นำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 619 7977
2 นำยพิชชำ ตรีวรรณกุล รองนำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 940 9221
3 นำยสิทธิศักด์ิ เกียรติสุอำภำนนท์    รองนำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 996 5799
4 นำยเนรมิตร์ ขำวชูศรี ประธำนสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 861 7634
5 นำงอ ำพร กฤติยำนีรนำท สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 925  6228
6 นำงปรียำนำถ เหล่ียมสุวรรณ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 099 423 9157
7 นำยปกรณ์ ชินดุษฎีกุล สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 086 662 5739
8 นำยพงษ์พจน์  จันทเปรมจิตต์ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 038 750 943
9 นำยกฤษณชัย วิเชียรพงษ์ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 098 248 3984

10 นำยวิรุฬ รัตนะ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 089 747 4757 
11 นำยเอนก ปัญญำดี สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง -
12 นำยสงบ ศรีทอง ผู้ทรงคุณวุฒิ 081 436 1133
13 นำยประยุกต์  สถิรศำสตร์ ผู้ทรงคุณวุฒิ -
14 นำยบุญเลิศ  วิชำเกรียงไกร ผู้แทนกำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคฯ กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคฯ 038 445 034
15 นำงสำวรัชนี  พิทักษ์ญำติ ท้องถ่ินอ ำเภอบ้ำนบึง อ ำเภอบ้ำนบึง 038 750 653
16 นำยงำม ปัญญำธรรมสำร ผู้แทนประชำคมเมือง 083 598 8678
17 นำงบัญชรี บวรสิริกูล ผู้แทนประชำคมเมือง 085 091 561
18 ร.ต.ต.ยศวรรษ ชัยวรรณ ผู้แทนสถำนีต ำรวจภูธรบ้ำนบึง สถำนีต ำรวจภูธรบ้ำนบึง 038 446 005
19 คุณกำญจนำ ทับทอง ผู้แทนโรงพยำบำลบ้ำนบึง โรงพยำบำลบ้ำนบึง 038 442 200
20 คุณกฤติญำ  อำจวิชัย ผู้แทนโรงเรียนบ้ำนหนองปลำไหล โรงเรียนบ้ำนหนองปลำไหล 038 444 544
21 คุณชติมำ จิตรแดง ผู้แทนโรงเรียนบ้ำนบึงฯ โรงเรียนบ้ำนบึงฯ 038 444 479
22 คุณสุคนธ์ อำวุธนำค ปธ.ชุมชนกลองยำว/ 39  ซ.3  ถ. เซิดน้อย 087 149 9460

ปธ.ชมรมผู้สูงอำยุ ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
23 คุณนริศย์ หงษำ ปธ.ชุมชนหนองปลำไหล ๒/ 131  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 086 147 9648

ปธ.อำสำป้องกันภัยฝ่ำยพลเรือน ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
24 คุณสุรีย์ สกุลำนนท์ ประธำนชุมชนเซิดน้อย 7  ถ. เซิดน้อย-แสนรัก 089 939 8990

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
25 คุณทยอย พนมรรค ประธำนชุมชนวัดบึงบน 28  ถ. วัดบึงบน 081 576 5858

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
26 คุณมำนพ  ศรีประเสริฐ ประธำนชุมชนมำบกรูด 16/1 ซ.4/1 ถ. มำบกรูด 091 754 4905

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

เอกสำรแนบท้ำย 1

รายช่ือผู้เข้าร่วมพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2566 -2570) เพ่ิมเติม ฉบับท่ี 20วันท่ี ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗



ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
27 คุณสุรีย์ลักษณ์  รันใจ ประธำนชุมชนหนองปลำไหล 117/6 ถ. วิฑูรย์ด ำริ 080 619 9361

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
28 คุณนุชำ  นำวีอุปถัมภ์ ประธำนชุมชนหนองโคน 25 ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง 086 757 4743

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
29 คุณสุวรรณำ กิจจำหำญ ประธำนชุมชนเน่ืองจ ำนงค์ 39  ถ. เจตต์อ ำนำจ 085 957 4021

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
30 คุณกมลวรรณ เหลืองหิรัญภูษิต ประธำนชุมชนวิลล่ำ ๓ 18  ซ.4  ถ. สถำวร 089 933 0654

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
31 คุณวนัชพร เจโคกกรวด ประธำนชุมชนตะวันออก 30  ถ. เทศบำลพัฒนำ 087 746 4624

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
32 คุณจันทร์เพ็ญ  ปัญญำดี ประธำนชุมชนธำรนที/ปธ.ชมรมร ำวงพ้ืนบ้ำน23 ซ.1/1 ถ.ธำรนที 093 491 4624

ปธ.ชมรมผู้ประกอบกำรค้ำอำหำร ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
33 คุณพรเพ็ญ ภัทรำกร ประธำนชุมชนแสนรัก 14 ซ.13/6 ถ.ชลบุรี-บ้ำนบึง 081 863 0053

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
34 คุณชลลัดดำ เจียมผ่อง ประธำนชุมชนบ้ำนบึงสันติ 1  ซ.4  ถ. บ้ำนบึงสันติ 087 601 7575

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
35 คุณมำลี  สมัครศรุติ ประธำนชุมชนวัฒนำนุกิจ 5 ถ.วัฒนำนุกิจ 089 754 9601

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
36 คุณอัญชัน  กรุงเจริญ ประธำนชุมชนวิฑูรย์ด ำริ 9  ซ.1  ถ. บ้ำนบึง-แกลง 086 829 2130

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
37 คุณณิชำภัส มังกร ประธำนชุมชนมังกร 8  ซ.3  ถ. ประชำส่งเสริม 086 305 0955

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
38 คุณรดำ โอสถประสิทธ์ิ ประธำนชุมชนแสนสบำย 2 29  ซ.6  ถ. แสนสบำย 081 983 0694

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
39 คุณวรรณี อินทรวิชัย ประธำนชุมชนบึงทอง 125  ซ.บึงทองธำนี 084 437 5056

ถ. แสนสบำย ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

40 คุณนิตยำ  ศรีทอง ประธำนชุมชนรัตนไพลิน 5 ซ.5/1 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 081 436 1116
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

41 คุณภัทรวดี  เสง่ียมจิต ประธำนชุมชนสรำญชล 112  ซ.2  ถ. เซิดน้อย 089 2522 966
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

42 คุณจิรัฐติกำล ภัทรพงศ์ ประธำนชุมชนศำลเจ้ำกวนอู 553   ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง 081 588 5966
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

รายช่ือผู้เข้าร่วมพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2566 -2570) เพ่ิมเติม ฉบับท่ี 20วันท่ี ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗



ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
43 คุณวีรวุธ สัมปรัญญกุล ประธำนชุมชนศูนย์กำรค้ำ 9  ถ. บ้ำนบึงสันติ 086 795 5034

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
44 คุณสมศักด์ิ สุดสวำท ประธำนชุมชนหน้ำโรงเจ 75  ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 086 156 5527

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
45 คุณเสน่ห์  ลำสันต์ ประธำนชุมชนเซิดน้อย 2 75  ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 086 156 5527

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
46 คุณอะนะติ  สุขส ำรำญ ประธำนชุมชนกลองยำว 39 ซ. 3  ถ. บ้ำนบึงสันติ 081 161 0975

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
47 คุณชบำ ทองอ่อน ประธำนชุมชนรุ่งเร่ืองย่ิง 174  ซ.6  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 086 112 4251

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
48 คุณปรำนี ศรีดำรำ ประธำนชุมชนหลังวัดบึงล่ำง 10  ซ.7  ถ. เทศประสำท 081 456 7818

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
49 คุณมะลิ โพธ์ิเท่ียง ประธำนชุมชนตะวันออกเฟส ๕ 1056 ซ.3/6 099 618 7901

ถ.เทศบำลพัฒนำ
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

50 คุณสิริวรรณ กันตรัตนำกุล ประธำนชุมชนวิฑูครย์ด ำริ 2 72 ซ. 6 ถ. เซิดน้อย 089 093 7172
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

51 คุณรัตนำ ฉิมพลี ประธำนชุมชนเซิดน้อย-เจริญธรรม 8  ซ.12  ถ. เซิดน้อย 083 768 9334
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

52 คุณไพเรำะ สำคร ประธำนชุมชนรณำรมย์ 44  ซ.1   ถ. กังวลกิจ 089 180 9909
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

53 คุณสงวน ใจบุญ ประธำนชุมชนทรำยทองโฮม 559  ซ.10  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 089 784 9642
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

54 คุณรุจิรำ ท้วมขวัญยืน ประธำนชุมชนทรำยทองวิลเลจ 593  ซ.10  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 087 671 2518
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

55 คุณแสงอรุณ อุดใจ ประธำนชุมชนพูนพิศ 261   ถ. วิฑูรย์ด ำริ 096 656 6165
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

56 คุณสมนึก ประมำพันธ์ ประธำนชุมชนเทศบำลพัฒนำ 810  ถ. เทศบำลพัฒนำ 083 768 1635
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

57 คุณศิริวรรณ  โคตรสำขำ ประธำนชุมชนพูลพิศวิลล่ำ ๓ 67 ซ.1 ถ.บ้ำนบึง - 087 619 2916
หนองกำน้ ำ ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

58 คุณวิไล เอมอ่อน ประธำนชุมชนวิลล่ำ ๓ พัฒนำ 172  ซ.4  ถ. สถำวร 089 784 5099
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

รายช่ือผู้เข้าร่วมพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2566 -2570) เพ่ิมเติม ฉบับท่ี 20วันท่ี ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗



ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
59 คุณอังคณำ ณรงฤทธ์ ประธำนชุมชนทรำยทองธำนี 153/34 ซ.8 ถ.สถำวร 081 435 6945

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
60 คุณสมหมำย แซ่เตียว ประธำนชุมชนสว่ำงธรรม 98   ถ. เทศประสำท 087 140 6849

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
61 คุณวรรณภำ ศิลปชัย ประธำนชุมชนศีลธรรมสมำคม 194   ถ. สุรพลชัย 086 815 2550

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
62 คุณทศพร ศิริรจน์  ประธำนชุมชนกลำงเมือง 471 ซ.10 ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง 086 150 8741

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
63 นำงจันทรัสม์ เน่ืองจ ำนงค์ ประธำนชุมชนตลำดโต้รุ่ง 34 ซ.5 ถ.ประโยชน์เน่ือง- 081 663 3695

จ ำนงค์ ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง
จ.ชลบุรี

64 คุณจินดำ แซ่ต้ัง ประธำนชุมชนสบำยวิลล์ 18  ซ.2  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 089 799 5844
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

65 คุณวรำภรณ์  กุศลมโน ประธำนชุมชนพรีมีโอทำวน์ ๙๙๙/170  ม.6 081 761 6304
ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง  ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

66 คุณพิชัย  เสริมสันติธรรม ประธำนชุมชนวิศิษฐ์ชัย 43 ซ.วิศิษฐ์ชัย 081 436 2999
ถ.บ้ำนบึง-บ้ำนค่ำย
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

67 คุณอนุชน  แซ่อ๊ึง ประธำนชุมชนปรีชำรำษฎร์รังสรรค์ 19/2 ถ.ปรีชำรำษฏร์รังสรรค์089 750 7288
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

68 นำงสำวทิพวรรณ กุศล รองปลัดเทศบำลฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 777 5356
69 นำงสำวจินตนำ  รอดอำรมย์ ผอ. กองยุทธศำสตร์ฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 541 7744
70 นำงทัศนีย์ ต้นจันทน์ หน.ส ำนักปลัดเทศบำลฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 244 4904
71 นำงสำวอุทัย แสงบุญ ผอ.กองกำรศึกษำ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 089 096 5225
72 นำงสำวกัญญ์พิดำ เวศม์วรนนท์ ผอ.กองสำธำรณสุขฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 098 596 9951
73 นำยสุพัฒ บุญทิม ผอ. กองช่ำง เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 782 5862
74 นำยคมสรณ์ ขุนณรงค์ หน.ฝ่ำยพัฒนำชุมชน เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 087 411 9455
75 นำงสำวอณูวรรณ ตรีวรรณกุล หน.ฝ่ำยแผนงำนฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 080 951 4559
76 นำงสำวศศิธร เดชหำญ นักวิเครำะห์นโยบำยและแผนฯ   เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 093 447 0485
77 นำงสำวมัลลิกำ กุลไธสง นักวิเครำะห์นโยบำยและแผนฯ   เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 091 217 8083
78 นำงสำวธัญนิชำ พรนิคม ผช.เจ้ำพนักงำนธุรกำร เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 252 6371

รายช่ือผู้เข้าร่วมพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2566 -2570) เพ่ิมเติม ฉบับท่ี 20วันท่ี ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗



ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
1 นำยสุรสิตย์  กังวลกิจ นำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 619 7977
2 นำยพิชชำ ตรีวรรณกุล รองนำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 940 9221
3 นำยสิทธิศักด์ิ เกียรติสุอำภำนนท์    รองนำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 996 5799
4 นำยเนรมิตร์ ขำวชูศรี ประธำนสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 861 7634
5 นำงอ ำพร กฤติยำนีรนำท สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 925  6228
6 นำงปรียำนำถ เหล่ียมสุวรรณ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 099 423 9157
7 นำยปกรณ์ ชินดุษฎีกุล สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 086 662 5739
8 นำยพงษ์พจน์  จันทเปรมจิตต์ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 038 750 943
9 นำยกฤษณชัย วิเชียรพงษ์ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 098 248 3984

10 นำยวิรุฬ รัตนะ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 089 747 4757 
11 นำงวำริน สิงห์โตทอง สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง -
12 นำงสำวกุลดำ วรรณี สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง -
13 นำยกอบเกียรติ วรรณี สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง -
14 นำยสงบ ศรีทอง ผู้ทรงคุณวุฒิ 081 436 1133
15 นำยประยุกต์  สถิรศำสตร์ ผู้ทรงคุณวุฒิ -
16 นำยบุญเลิศ  วิชำเกรียงไกร ผู้แทนกำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคฯ กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคฯ 038 445 034
17 นำยนิทัศน์ จงเทพ ท้องถ่ินอ ำเภอบ้ำนบึง อ ำเภอบ้ำนบึง 038 750 653
18 นำยงำม ปัญญำธรรมสำร ผู้แทนประชำคมเมือง 083 598 8678
19 นำงบัญชรี บวรสิริกูล ผู้แทนประชำคมเมือง 085 091 561
20 พตต.ชัยพฤทธ์ิ  อนันต์กรโชติ ผู้แทนสถำนีต ำรวจภูธรบ้ำนบึง สถำนีต ำรวจภูธรบ้ำนบึง 038 446 005
21 คุณกำญจนำ ทับทอง ผู้แทนโรงพยำบำลบ้ำนบึง โรงพยำบำลบ้ำนบึง 038 442 200
22 คุณกฤติญำ  อำจวิชัย ผู้แทนโรงเรียนบ้ำนหนองปลำไหล โรงเรียนบ้ำนหนองปลำไหล 038 444 544
23 คุณชติมำ จิตรแดง ผู้แทนโรงเรียนบ้ำนบึงฯ โรงเรียนบ้ำนบึงฯ 038 444 479
24 คุณสุคนธ์ อำวุธนำค ปธ.ชุมชนกลองยำว/ 39  ซ.3  ถ. เซิดน้อย 087 149 9460

ปธ.ชมรมผู้สูงอำยุ ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
25 คุณนริศย์ หงษำ ปธ.ชุมชนหนองปลำไหล ๒/ 131  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 086 147 9648

ปธ.อำสำป้องกันภัยฝ่ำยพลเรือน ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
26 คุณสุรีย์ สกุลำนนท์ ประธำนชุมชนเซิดน้อย 7  ถ. เซิดน้อย-แสนรัก 089 939 8990

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
27 คุณทยอย พนมรรค ประธำนชุมชนวัดบึงบน 28  ถ. วัดบึงบน 081 576 5858

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

เอกสำรแนบท้ำย 1
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ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
28 คุณมำนพ  ศรีประเสริฐ ประธำนชุมชนมำบกรูด 16/1 ซ.4/1 ถ. มำบกรูด 091 754 4905

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
29 คุณสุรีย์ลักษณ์  รันใจ ประธำนชุมชนหนองปลำไหล 117/6 ถ. วิฑูรย์ด ำริ 080 619 9361

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
30 คุณนุชำ  นำวีอุปถัมภ์ ประธำนชุมชนหนองโคน 25 ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง 086 757 4743

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
31 คุณสุทธิพงษ์ เสนีย์วงษ์ ณ อยุธยำ ประธำนชุมชนบุญประทีป 52/1 ถ. ประชำส่งเสริม 086 826 3690

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
32 คุณสุวรรณำ กิจจำหำญ ประธำนชุมชนเน่ืองจ ำนงค์ 39  ถ. เจตต์อ ำนำจ 085 957 4021

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
33 คุณกมลวรรณ เหลืองหิรัญภูษิต ประธำนชุมชนวิลล่ำ ๓ 18  ซ.4  ถ. สถำวร 089 933 0654

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
34 คุณวนัชพร เจโคกกรวด ประธำนชุมชนตะวันออก 30  ถ. เทศบำลพัฒนำ 087 746 4624

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
35 คุณพรเพ็ญ ภัทรำกร ประธำนชุมชนแสนรัก 14 ซ.13/6 ถ.ชลบุรี-บ้ำนบึง 081 863 0053

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
36 คุณปกรณ์  ประทุมพล ประธำนชุมชนตะวันออกประกำยทอง 566 ถ.เทศบำลพัฒนำ 098 825 5341

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
37 คุณมำลี  สมัครศรุติ ประธำนชุมชนวัฒนำนุกิจ 5 ถ.วัฒนำนุกิจ 089 754 9601

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
38 คุณอัญชัน  กรุงเจริญ ประธำนชุมชนวิฑูรย์ด ำริ 9  ซ.1  ถ. บ้ำนบึง-แกลง 086 829 2130

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
39 คุณณิชำภัส มังกร ประธำนชุมชนมังกร 8  ซ.3  ถ. ประชำส่งเสริม 086 305 0955

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
40 คุณบุษกล 		ช่ืนศิริกุล ประธำนชุมชนแสนสบำย 1 3 ซ.1 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 097 245 7403

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
41 คุณรดำ โอสถประสิทธ์ิ ประธำนชุมชนแสนสบำย 2 29  ซ.6  ถ. แสนสบำย 081 983 0694

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
42 คุณวรรณี อินทรวิชัย ประธำนชุมชนบึงทอง 125  ซ.บึงทองธำนี 084 437 5056

ถ. แสนสบำย ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

43 คุณนิตยำ  ศรีทอง ประธำนชุมชนรัตนไพลิน 5 ซ.5/1 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 081 436 1116
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

44 คุณภัทรวดี  เสง่ียมจิต ประธำนชุมชนสรำญชล 112  ซ.2  ถ. เซิดน้อย 089 2522 966
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

45 คุณจิรัฐติกำล ภัทรพงศ์ ประธำนชุมชนศำลเจ้ำกวนอู 553   ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง 081 588 5966
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

รายช่ือผู้เข้าร่วมพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2566 -2570) เพ่ิมเติม ฉบับท่ี 19 วันท่ี ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗



ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
46 คุณมำลี รุ่งโรจน์พุฒิพงษ์ ประธำนชุมชนวิลล่ำ ๓ สถำวร 137  ซ.4  ถ. สถำวร 089 156 6614

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
47 คุณวีรวุธ สัมปรัญญกุล ประธำนชุมชนศูนย์กำรค้ำ 9  ถ. บ้ำนบึงสันติ 086 795 5034

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
48 คุณสมศักด์ิ สุดสวำท ประธำนชุมชนหน้ำโรงเจ 75  ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 086 156 5527

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
49 คุณเสน่ห์  ลำสันต์ ประธำนชุมชนเซิดน้อย 2 75  ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 086 156 5527

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
50 คุณอะนะติ  สุขส ำรำญ ประธำนชุมชนกลองยำว 39 ซ. 3  ถ. บ้ำนบึงสันติ 081 161 0975

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
51 คุณชบำ ทองอ่อน ประธำนชุมชนรุ่งเร่ืองย่ิง 174  ซ.6  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 086 112 4251

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
52 คุณปรำนี ศรีดำรำ ประธำนชุมชนหลังวัดบึงล่ำง 10  ซ.7  ถ. เทศประสำท 081 456 7818

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
53 คุณสุพัตรำ 		ธนวงศ์สุวรรณ			 ประธำนชุมชนหลังโรงเรียน 67 ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แลง 089 542 0210

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
54 คุณสิริวรรณ กันตรัตนำกุล ประธำนชุมชนวิฑูครย์ด ำริ 2 72 ซ. 6 ถ. เซิดน้อย 089 093 7172

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
55 คุณรัตนำ ฉิมพลี ประธำนชุมชนเซิดน้อย-เจริญธรรม 8  ซ.12  ถ. เซิดน้อย 083 768 9334

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
56 คุณไพเรำะ สำคร ประธำนชุมชนรณำรมย์ 44  ซ.1   ถ. กังวลกิจ 089 180 9909

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
57 คุณสงวน ใจบุญ ประธำนชุมชนทรำยทองโฮม 559  ซ.10  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 089 784 9642

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
58 คุณรุจิรำ ท้วมขวัญยืน ประธำนชุมชนทรำยทองวิลเลจ 593  ซ.10  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 087 671 2518

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
59 คุณแสงอรุณ อุดใจ ประธำนชุมชนพูนพิศ 261   ถ. วิฑูรย์ด ำริ 096 656 6165

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
60 คุณสมนึก ประมำพันธ์ ประธำนชุมชนเทศบำลพัฒนำ 810  ถ. เทศบำลพัฒนำ 083 768 1635

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
61 คุณศิริวรรณ  โคตรสำขำ ประธำนชุมชนพูลพิศวิลล่ำ ๓ 67 ซ.1 ถ.บ้ำนบึง - 087 619 2916

หนองกำน  ำ ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

62 คุณวรวิทย์  สุขสวัสด์ิ ประธำนชุมชนวิลล่ำสมนำคุณ 32/6 ถ.บ้ำนบึง-หนองกำน  ำ 098 706 8772
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
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ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
63 คุณอังคณำ ณรงฤทธ์ ประธำนชุมชนทรำยทองธำนี 153/34 ซ.8 ถ.สถำวร 081 435 6945

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
64 คุณบุษกร 		แซมหิรัญ ประธำนชุมชนพระพรหม 22 ซ.21/1 ถ.ชลบุรี-บ้ำนบึง 081 435 6945

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
65 คุณวรรณภำ ศิลปชัย ประธำนชุมชนศีลธรรมสมำคม 194   ถ. สุรพลชัย 086 815 2550

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
66 คุณเพทำย คนใจดี ประธำนชุมชนหนองโคลนฝ่ังใต้ 62 ถ.ชลบุรี-บ้ำนบึง 086 143 6852

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
67 นำงจันทรัสม์ เน่ืองจ ำนงค์ ประธำนชุมชนตลำดโต้รุ่ง 34 ซ.5 ถ.ประโยชน์เน่ือง- 081 663 3695

จ ำนงค์ ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง
จ.ชลบุรี

68 คุณจินดำ แซ่ตั ง ประธำนชุมชนสบำยวิลล์ 18  ซ.2  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 089 799 5844
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

69 คุณวรำภรณ์  กุศลมโน ประธำนชุมชนพรีมีโอทำวน์ ๙๙๙/170  ม.6 081 761 6304
ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง  ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

70 คุณพิชัย  เสริมสันติธรรม ประธำนชุมชนวิศิษฐ์ชัย 43 ซ.วิศิษฐ์ชัย 081 436 2999
ถ.บ้ำนบึง-บ้ำนค่ำย
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

71 คุณชยุต  สุพรรณนพ ประธำนชุมชนมงคลเมือง 364 ซ.6  ถ.สวัสดีมงคล 081 754 3473
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

72 คุณสุจิตรำ  แก้วโสภำรัตน์ ประธำนชุมชนทรำยทองวิลล์ 105  ซ.10  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 089 881 4876
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

73 คุณอนุชน  แซ่อ๊ึง ประธำนชุมชนปรีชำรำษฏร์รังสรรค์ 19/2 ถ.ปรีชำรำษฏร์รังสรรค์089 750 7288
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

74 นำงสำวทิพวรรณ กุศล รองปลัดเทศบำลฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 777 5356
75 นำงสำวจินตนำ  รอดอำรมย์ ผอ. กองยุทธศำสตร์ฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 541 7744
76 นำงทัศนีย์ ต้นจันทน์ หน.ส ำนักปลัดเทศบำลฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 244 4904
77 นำงสำวอุทัย แสงบุญ ผอ.กองกำรศึกษำ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 089 096 5225
78 นำงสำวกัญญ์พิดำ เวศม์วรนนท์ ผอ.กองสำธำรณสุขฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 098 596 9951
79 นำยสุพัฒ บุญทิม ผอ. กองช่ำง เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 782 5862
80 นำยคมสรณ์ ขุนณรงค์ หน.ฝ่ำยพัฒนำชุมชน เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 087 411 9455
81 นำงสำวอณูวรรณ ตรีวรรณกุล หน.ฝ่ำยแผนงำนฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 080 951 4559
82 นำงสำวศศิธร เดชหำญ นักวิเครำะห์นโยบำยและแผนฯ   เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 093 447 0485
83 นำงสำวมัลลิกำ กุลไธสง นักวิเครำะห์นโยบำยและแผนฯ   เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 091 217 8083
84 นำงสำวธัญนิชำ พรนิคม ผช.เจ้ำพนักงำนธุรกำร เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 252 6371

รายช่ือผู้เข้าร่วมพิจารณา (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2566 -2570) เพ่ิมเติม ฉบับท่ี 19 วันท่ี ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗



ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
1 นำยสุรสิตย์  กังวลกิจ นำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 619 7977
2 นำยพิชชำ ตรีวรรณกุล รองนำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 940 9221
3 นำยสิทธิศักด์ิ เกียรติสุอำภำนนท์    รองนำยกเทศมนตรีฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 996 5799
4 นำยพงษ์พจน์  จันทเปรมจิตต์ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 038 750 943
5 นำยกฤษณชัย วิเชียรพงษ์ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 098 248 3984
6 นำยวิรุฬ รัตนะ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 089 747 4757 
7 นำงอ ำพร กฤติยำนีรนำท สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 925  6228
8 นำยสมชำย เปรมประเสริฐ สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 096 414 9294
9 นำยปกรณ์ ชินดุษฎีกุล สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 086 662 5739

10 นำยเอนก ปัญญำดี สมำชิกสภำฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง -
11 นำยสงบ ศรีทอง ผู้ทรงคุณวุฒิ 081 436 1133
12 นำยเจริญ  อินทรำรักษ์ ผู้ทรงคุณวุฒิ -
13 นำยณัฐยศ บัวศักด์ิ ท้องถ่ินอ ำเภอบ้ำนบึง อ ำเภอบ้ำนบึง 038 750 653
14 นำยงำม ปัญญำธรรมสำร ผู้แทนประชำคมเมือง 083 598 8678
15 นำงเฟ่ืองฟ้ำ  ศรีวรรณ ผู้แทนประชำคมเมือง 065 261 4155

16 นำงบัญชรี บวรสิริกูล ผู้แทนประชำคมเมือง 085 091 561
17 พตต.ชัยพฤทธ์ิ  อนันต์กรโชติ ผู้แทนสถำนีต ำรวจภูธรบ้ำนบึง สถำนีต ำรวจภูธรบ้ำนบึง 038 446 005
18 คุณกำญจนำ ทับทอง ผู้แทนโรงพยำบำลบ้ำนบึง โรงพยำบำลบ้ำนบึง 038 442 200
19 คุณกฤติญำ  อำจวิชัย ผู้แทนโรงเรียนบ้ำนหนองปลำไหล โรงเรียนบ้ำนหนองปลำไหล 038 444 544
20 คุณจรัส จึงจรัสทรัพย์ ผู้แทนโรงเรียนบ้ำนบึงฯ โรงเรียนบ้ำนบึงฯ 038 444 479
21 คุณสุคนธ์ อำวุธนำค ปธ.ชุมชนกลองยำว/ 39  ซ.3  ถ. เซิดน้อย 087 149 9460

ปธ.ชมรมผู้สูงอำยุ ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
22 คุณนริศย์ หงษำ ปธ.ชุมชนหนองปลำไหล ๒/ 131  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 086 147 9648

ปธ.อำสำป้องกันภัยฝ่ำยพลเรือน ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
23 คุณสุรีย์ สกุลำนนท์ ประธำนชุมชนเซิดน้อย 7  ถ. เซิดน้อย-แสนรัก 089 939 8990

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
24 คุณทยอย พนมรรค ประธำนชุมชนวัดบึงบน 28  ถ. วัดบึงบน 081 576 5858

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
25 คุณกิตติศักด์ิ  อุทกัง ประธำนชุมชนสวนผัก 78 ถ.วิฑูรย์ด ำริ 087 474 0282

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
26 คุณสุรีย์ลักษณ์  รันใจ ประธำนชุมชนหนองปลำไหล 117/6 ถ. วิฑูรย์ด ำริ 080 619 9361

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

เอกสำรแนบท้ำย 1
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ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
27 คุณนุชำ  นำวีอุปถัมภ์ ประธำนชุมชนหนองโคน 25 ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง 086 757 4743

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
28 คุณสุทธิพงษ์ เสนีย์วงษ์ ณ อยุธยำ ประธำนชุมชนบุญประทีป 52/1 ถ. ประชำส่งเสริม 086 826 3690

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
29 คุณสุวรรณำ กิจจำหำญ ประธำนชุมชนเน่ืองจ ำนงค์ 39  ถ. เจตต์อ ำนำจ 085 957 4021

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
30 คุณกมลวรรณ เหลืองหิรัญภูษิต ประธำนชุมชนวิลล่ำ ๓ 18  ซ.4  ถ. สถำวร 089 933 0654

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
31 คุณวนัชพร เจโคกกรวด ประธำนชุมชนตะวันออก 30  ถ. เทศบำลพัฒนำ 087 746 4624

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
32 คุณพรเพ็ญ ภัทรำกร ประธำนชุมชนแสนรัก 14 ซ.13/6 ถ.ชลบุรี-บ้ำนบึง 081 863 0053

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
33 คุณธันว์วดี  ข้อชำกูล ประธำนชุมชนบวรธรรม 122 ซ.2 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 098 829 9185

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
34 คุณมำลี  สมัครศรุติ ประธำนชุมชนวัฒนำนุกิจ 5 ถ.วัฒนำนุกิจ 089 754 9601

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
35 คุณอัญชัน  กรุงเจริญ ประธำนชุมชนวิฑูรย์ด ำริ 9  ซ.1  ถ. บ้ำนบึง-แกลง 086 829 2130

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
36 คุณณิชำภัส มังกร ประธำนชุมชนมังกร 8  ซ.3  ถ. ประชำส่งเสริม 086 305 0955

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
37 คุณมะลิ โพธ์ิเท่ียง ประธำนชุมชนตะวันออกเฟส 5 1056 ซ.3/6 ถ.เทศบำลพัฒนำ099 618 7901

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
38 คุณรดำ โอสถประสิทธ์ิ ประธำนชุมชนแสนสบำย 2 29  ซ.6  ถ. แสนสบำย 081 983 0694

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
39 คุณวรรณี อินทรวิชัย ประธำนชุมชนบึงทอง 125  ซ.บึงทองธำนี 084 437 5056

ถ. แสนสบำย ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

40 คุณนิตยำ  ศรีทอง ประธำนชุมชนรัตนไพลิน 5 ซ.5/1 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 081 436 1116
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

41 คุณภัทรวดี  เสง่ียมจิต ประธำนชุมชนสรำญชล 112  ซ.2  ถ. เซิดน้อย 089 2522 966
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

42 คุณจิรัฐติกำล ภัทรพงศ์ ประธำนชุมชนศำลเจ้ำกวนอู 553   ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง 081 588 5966
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
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ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
43 คุณมำลี รุ่งโรจน์พุฒิพงษ์ ประธำนชุมชนวิลล่ำ ๓ สถำวร 137  ซ.4  ถ. สถำวร 089 156 6614

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
44 คุณทศพร  ศิริโรจน์ ประธำนชุมชนกลำงเมือง 471 ซ.10  ถ.ชลบุรี-บ้ำนบึง 086 150 8741

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
45 คุณสมศักด์ิ สุดสวำท ประธำนชุมชนหน้ำโรงเจ 75  ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 086 156 5527

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
46 คุณเสน่ห์  ลำสันต์ ประธำนชุมชนเซิดน้อย 2 75  ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แกลง 086 156 5527

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
47 คุณอะนะติ  สุขส ำรำญ ประธำนชุมชนกลองยำว 39 ซ. 3  ถ. บ้ำนบึงสันติ 081 161 0975

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
48 คุณชยุต  สุพรรณนพ ประธำนชุมชนมงคลเมือง 364 ซ.6  ถ.สวัสดีมงคล 081 754 3473

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
49 คุณสุพัตรำ ธนวงศ์สุวรรณ ประธำนชุมชนหลังโรงเรียน 67 ซ.1/3 ถ.บ้ำนบึง-แลง 089 542 0210

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
50 คุณสิริวรรณ กันตรัตนำกุล ประธำนชุมชนวิฑูครย์ด ำริ 2 72 ซ. 6 ถ. เซิดน้อย 089 093 7172

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
51 คุณรัตนำ ฉิมพลี ประธำนชุมชนเซิดน้อย-เจริญธรรม 8  ซ.12  ถ. เซิดน้อย 083 768 9334

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
52 คุณไพเรำะ สำคร ประธำนชุมชนรณำรมย์ 44  ซ.1   ถ. กังวลกิจ 089 180 9909

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
53 คุณสงวน ใจบุญ ประธำนชุมชนทรำยทองโฮม 559  ซ.10  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 089 784 9642

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
54 คุณรุจิรำ ท้วมขวัญยืน ประธำนชุมชนทรำยทองวิลเลจ 593  ซ.10  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 087 671 2518

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
55 คุณแสงอรุณ อุดใจ ประธำนชุมชนพูนพิศ 261   ถ. วิฑูรย์ด ำริ 096 656 6165

ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
56 คุณศิริวรรณ  โคตรสำขำ ประธำนชุมชนพูลพิศวิลล่ำ ๓ 67 ซ.1 ถ.บ้ำนบึง - 087 619 2916

หนองกำน  ำ ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

57 คุณอังคณำ ณรงฤทธ์ ประธำนชุมชนทรำยทองธำนี 153/34 ซ.8 ถ.สถำวร 081 435 6945
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

58 คุณวรรณภำ ศิลปชัย ประธำนชุมชนศีลธรรมสมำคม 194   ถ. สุรพลชัย 086 815 2550
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

59 คุณเพทำย คนใจดี ประธำนชุมชนหนองโคลนฝ่ังใต้ 62 ถ.ชลบุรี-บ้ำนบึง 086 143 6852
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี
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ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ท่ีอยู่ เบอร์
60 นำงจันทรัสม์ เน่ืองจ ำนงค์ ประธำนชุมชนตลำดโต้รุ่ง 34 ซ.5 ถ.ประโยชน์เน่ือง- 081 663 3695

จ ำนงค์ ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง
จ.ชลบุรี

61 คุณจินดำ แซ่ตั ง ประธำนชุมชนสบำยวิลล์ 18  ซ.2  ถ. วิฑูรย์ด ำริ 089 799 5844
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

62 คุณวรำภรณ์  กุศลมโน ประธำนชุมชนพรีมีโอทำวน์ ๙๙๙/170  ม.6 081 761 6304
ถ. ชลบุรี-บ้ำนบึง  ต.บ้ำนบึง 
อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

63 คุณพิชัย  เสริมสันติธรรม ประธำนชุมชนวิศิษฐ์ชัย 43 ซ.วิศิษฐ์ชัย 081 436 2999
ถ.บ้ำนบึง-บ้ำนค่ำย
ต.บ้ำนบึง อ.บ้ำนบึง จ.ชลบุรี

64 นำงสำวทิพวรรณ กุศล รองปลัดเทศบำลฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 081 777 5356
65 นำงสำวอุทัย แสงบุญ ผอ.กองกำรศึกษำ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 089 096 5225
66 นำงสำวกัญญ์พิดำ เวศม์วรนนท์ ผอ.กองสำธำรณสุขฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 098 596 9951
67 นำยสำธิต หงษำ หน.ฝ่ำยป้องกันและรักษำควำมสงบฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 038 446 203
68 นำยคมสรณ์ ขุนณรงค์ หน.ฝ่ำยพัฒนำชุมชน เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 087 411 9455
69 นำงสำวอณูวรรณ ตรีวรรณกุล หน.ฝ่ำยแผนงำนฯ เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 080 951 4559
70 นำงสำวศศิธร เดชหำญ นักวิเครำะห์นโยบำยและแผนฯ   เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 093 447 0485
71 นำงสำวมัลลิกำ กุลไธสง นักวิเครำะห์นโยบำยและแผนฯ   เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 091 217 8083
72 นำงสำวธัญนิชำ พรนิคม ผช.เจ้ำพนักงำนธุรกำร เทศบำลเมืองบ้ำนบึง 092 252 6371
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เอกสารแนบ 2 
 

สรุปข้อมูลตามแบบเสนอปัญหาความต้องการ 
 

1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
ปัญหาความต้องการ แนวทางการแก้ไข/ประเด็นการพัฒนา 

ชุมชนบวรธรรม 
1. ขอให้เปลี่ยนหลอดไฟนีออนเป็นไฟแอลอีดี
ภายในชุมชนบวรธรรม 
ชุมชนสราญชล 
1. ขอให้ติดตั้งไฟทางจากหลอดนีออน  
เป็นไฟหลอดแอลอีดีทั้งชุมชน 
ชุมชนธารนที 
1. ขอให้ช่วยประสานการประปาส่วนภูมิภาคให้
ดำเนินการแก้ไข ปัญหาน้ำประปาไหลเบา น้ำไหล
กับลมพุ่งออก และค่าน้ำมากขึ้น 
ชุมชนบึงทอง 
1. ขอให้เปลี่ยนหลอดไฟนีออนเป็นไฟแอลอีดี
ภายในชุมชนบึงทอง 
ชุมชนวิลล่า 3 สถาวร 
1. ขอให้เปลี่ยนหลอดไฟทางเป็นไฟแอลอีดี
ภายในชุมชนวิลล่า 3 สถาวร 
ชุมชนหนองโคลนฝั่งใต ้
1. ขอให้เทศบาลประสานแขวนการทางให้แก้ไข
ไฟทางดับบริเวณหนองโคลนจนถึงสะพานข้าม 
ชุมชนเซิดน้อย 
1. ขอให้ทำเคร่ืองหมายจราจรตีเส้นจราจรทาง
บริเวณปากทาง ถ.เซิดน้อย-แสนรัก ติดร้าน 
น้ำนีเวีย 
ชุมชนเซิดน้อยเจริญธรรม 
1. ขอให้ช่วยซ่อมแซมถนนเซิดน้อย ซอย 12 
ชวงฝนตกเป็นหลุมใหญ่มาก 
ชุมชนทรายทองธาน ี
1. ขอให้ติดตั้งไฟทางเพ่ิมภายในชุมชน 
ทรายทองธานี 

ชุมชนบวรธรรม 
1. ปรับปรุงแก้ไขหลอดไฟฟ้านีออนเป็นหลอดไฟฟ้า 
แอลอีด ี
ชุมชนสราญชล 
1. ปรับปรุงแก้ไขหลอดไฟฟ้านีออนเป็นหลอดไฟฟ้า 
แอลอีด ี
ชุมชนธารนที 
1. ประสานการประปาส่วนภูมิภาคและแจ้งปัญหา 
ให้ดำเนินการแก้ไข  
 
ชุมชนบึงทอง 
1. ปรับปรุงแก้ไขหลอดไฟฟ้านีออนเป็นหลอดไฟฟ้า 
แอลอีด ี
ชุมชนวิลล่า 3 สถาวร 
1. ปรับปรุงแก้ไขหลอดไฟฟ้านีออนเป็นหลอดไฟฟ้า 
แอลอีด ี
ชุมชนหนองโคลนฝั่งใต ้
1. ประสานแขวนการทางให้แก้ไขไฟทางดับบริเวณ
หนองโคลนจนถึงสะพานข้าม 
ชุมชนเซิดน้อย 
1. ปรับปรุงตีเส้นจราจรบริเวณปากทาง ถ.เซิดน้อย-
แสนรัก ติดร้านน้ำนีเวีย  
 
ชุมชนเซิดน้อยเจริญธรรม 
1. ซ่อมแซมหรือปรับปรุงถนนบริเวณจุดที่ชำรุด 
 
ชุมชนทรายทองธานี 
1. ติดตั้งไฟทางเพ่ิมภายในชุมชนทรายทองธานี 
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2. ยุทธศาสตร์ด้านความเข้มแข็งของชุมชนและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน 
ปัญหาความต้องการ แนวทางการแก้ไข/ประเด็นการพัฒนา 

ชุมชนบวรธรรม 
1. ขอให้ติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในชุมชน 
 
 

ชุมชนบวรธรรม 
1. ติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในชุมชนเพื่อความ
สะดวกและความปลอดภัยในชุมชน 
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3. ยุทธศาสตร์ด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
ปัญหาความต้องการ แนวทางการแก้ไข/ประเด็นการพัฒนา 

ชุมชนตะวันออกประกายทอง 
1. ขอให้ตั้งถังขยะให้กระจายหลายที่  
ภายในชุมชนตะวันออกประกายทอง 
ชุมชนวัฒนานุกิจ 
1. ขอให้ช่วยตัดกิ่งไม้ ตรงร้านไก่ทอดหาดใหญ่ 
2. ขอให้ช่วยลอกคลองหลังชุมชนวัฒนานุกิจ 
ชุมชนเซิดน้อยเจริญธรรม 
1. ขอให้ช่วยตัดหญ้า ถนนเซิดน้อย ซอย 12 
ชุมชนรุ่งเรืองยิ่ง 
1. ขอให้ช่วยเก็บเศษไม้หมู่บ้านเกิดโชคเนื่องจาก 
มีประชาชนนำมาทิ้งให้สกปรก 
ชุมชนคู่ขวัญ 
1. ขอให้แก้ไขปัญหาน้ำท่อเอ่อล้นออกมาบนถนน
ขอให้เทศบาลช่วยนำรถไปดันท่อระบายน้ำออก 
ให้ด้วย 
 
 
 

ชุมชนตะวันออกประกายทอง 
1. เพ่ิมจำนวนจุดวางถังขยะภายในชุมชน
ตะวันออกประกายทอง 
ชุมชนวัฒนานุกิจ 
1. ตัดกิ่งไม้บริเวณร้านไก่ทอดหาดใหญ่ 
2. ลอกคลองหลังชุมชนวัฒนานุกิจ 
ชุมชนเซิดน้อยเจริญธรรม 
1. ตัดหญ้าบริเวณถนนเซิดน้อย ซอย 12 
ชุมชนรุ่งเรืองยิ่ง 
1. เก็บเศษไม้บริเวณหมู่บ้านเกิดโชค 
 
ชุมชนคู่ขวัญ 
1. นำรถไปดันท่อระบายน้ำออก  
เพ่ือระบายน้ำออก 
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สรุปข้อมูลตามแบบเสนอปัญหาความต้องการ 
 
1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

ปัญหาความต้องการ แนวทางการแก้ไข/ประเด็นการพัฒนา 
1. ไฟฟ้าส่องสว่างภายในชุมชนบางจุดมีแสงสว่าง 
ไม่เพียงพอ 
2. ปัญหาสภาพถนนมีความชำรุดเป็นอันตรายต่อ
การสัญจร 

1. ติดตั้งหรือปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่างเพ่ือเพ่ิม 
แสงสว่างภายในชุมชน 
2. ปรับปรุงสภาพพื้นผิวถนนให้มีสภาพที่ใช้
สัญจรได้ด ี

 
2. ยุทธศาสตร์ด้านความเข้มแข็งของชุมชนและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน 

ปัญหาความต้องการ แนวทางการแก้ไข/ประเด็นการพัฒนา 
1.การรักษาความสงบเรียบร้อย ลดอาชญากรรม 
สร้างความความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน 
 

1.ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV ให้ครอบคลุมพื้นที่
2.ให้มีตำรวจ/อาสาออกตรวจพื้นที่ชุมชน 
รับผิดชอบ และปรับปรุงกล้องวงจรปิดที่ติดตั้งไว ้
ให้ใช้การได้อย่างมีประสิทธิภาพ  

 
 

4.ยุทธศาสตร์ด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
ปัญหาความต้องการ แนวทางการแก้ไข/ประเด็นการพัฒนา 

1. ปัญหาไม่สถานที่ทิ้งขยะและถังขยะไม่เพียงพอ 
2. มีพื้นที่รกร้างและมีภูมิทัศน์ที่ไม่สวยงาม 
ชุมชนคู่ขวัญ 
3. ปัญหาท่อระบายน้ำตัน น้ำท่อเอ่อล้นออก 
มาบนถนน  
 
 

1.การจัดหาสถานที่ทิ้งขยะและถังขยะและรักษา
ความสะอาด 
2. การปรับปรุงภูมิทัศน์ให้มีความสวยงาม 
3. การทำความสะอาดดันท่อระบายน้ำออก  
เพ่ือระบายน้ำออก 
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